
 

 
 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03 сентября 2019 года  № 273 

г. Белоярский 

Об аннулировании постановления о регистрации кандидата в депутаты 

Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №4  

Барышникова Виктора Евгеньевича 

 

 30 июля 2019 года постановлением территориальной избирательной 

комиссии Белоярского района № 264 Барышников Виктор Евгеньевич был 

зарегистрирован в качестве кандидата в депутаты Думы Белоярского района 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4, 

выдвинутого Белоярским местным отделением политической партии 

«Справедливая Россия».   На основании предоставленного в комиссию 

личного заявления Барышникова Виктора Евгеньевича от 02 сентября 2019 

года, руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

территориальной избирательной комиссии Белоярского района от 10 июня 

2019 года № 223 «О возложении полномочий окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа №4 при проведении 

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского района шестого 

созыва», территориальная избирательная комиссия Белоярского района                           

п о с т а н о в л я е т :  

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Белоярского 

района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 

Барышникова Виктора Евгеньевича. 

2. Направить Барышникову Виктору Евгеньевичу копию настоящего 

постановления. 

3. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного 

самоуправления Белоярского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Белоярского района 

Бехтер В.В. 



 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Белоярского района 

 

 

В.В. Бехтер 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Белоярского района 

 

 

 

К.Э. Веретельник 
 


